



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center



TTTS-WT21026226



检验检测报告

Test Report



第1页 共2页

客户提供信息 及要求	委托单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司		送样人:	/
		浙江省嘉兴市平湖市城西路899号		电话:	/
	生产单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司			
		浙江省嘉兴市平湖市城西路899号			
	样品信息	样品名称:	WARMPLUS-R面料	商标:	/
	样品总数:	1块			
	号型规格:	32/1RY60A40	颜色:	/	
	质量等级:	/	安全类别:	/	
	产品款号或货号:	/			
判定标准: GB/T 20944.3-2008 纺织品 抗菌性能的评价 第3部分:振荡法					
样品描述	1# D/WR0090黑色针织物30×100cm				
检验性质	委托检验	样品接收日期	2021-03-31	报告发布日期	2021-04-08
检验日期	2021-03-31		至	2021-04-08	
执行标准	见附页				
检验结论	检验结果及符合性见附页。		检验单位盖章		
备注	/				

批准:

审核:

编制:

鲍子宁



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)
National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)
国家针织产品质量质量监督检验中心
National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

检验检测报告
Test Report

TTS-WT21026226 第2页 共2页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1#	D/WR0090黑色针织物30×100cm					
抗菌性能(洗前)	金黄色葡萄球菌 抑菌率	%	≥70	>99	符合	GB/T 20944.3-2008 国内标准空白布



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)

National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)

国家针织产品质量质量监督检验中心

National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center



TTTS-WT21012100



检验检测报告

Test Report

第1页 共2页

客户提供信息及要求	委托单位/地址	平湖市三禾染整股份有限公司			送样人:	/
		平湖市城西路899号			电话:	/
	生产单位/地址	/				
	样品信息	样品名称:	WARMPLUS-R 纱线 32/1RY60A40 D/ 商标:			/
		样品总数:	1块			
号型规格:		/	颜色:	/		
质量等级:		/	安全类别:	/		
	产品款号或货号:	/				
	判定标准:	/				
样品描述	1# D/WR0087碳灰花针织物30×100cm					
检验性质	委托检验	样品接收日期	2021-02-02	报告发布日期	2021-02-04	
检验日期	2021-02-02			至	2021-02-04	
执行标准	见附页					
检验结论	检验结果见附页。					
	检验单位盖章					
备注	/					

批准:

单学蕊

审核:

方倩

编制:

鲍子宁



品質試験報告書

61021003256-1(完)
2021年2月7日

平湖三禾染整股份有限公司 殿

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです

上海愛麗紡織技術檢驗有限公司
一般財団法人 ボーケン品質評価機構
BOKEN 上海試験センター
上海市普陀区中江路879号 18号楼4楼
TEL 86-(0)21-5283-0011 FAX 86-(0)21-5283-6061

No. 品名・品番号・混率・支数

1. WARMPLUS-R(測試品)・D/WR0087 碳灰花 ・RY60A40 ・32/1
2. 対比品 A100%

〔試験項目〕

温度測定 (吸湿発熱性試験方法 BQE A 035-2018)

〔試験方法〕

提出された試料(20cm×20cmに採取)を乾燥機において4時間処理し、シカゲル入りのデシケート内で一晚放置する。
処理後の試料を二つ折りし、その中心に熱電対温度センサーを取り付け、さらに二つ折りにし、試験体とする。
恒温恒湿機を用いて試験体を20℃、40%RHの環境下で2時間処理した後、恒温恒湿機の設定を20℃、90%RHに変化させたときの温度変化を1分毎に15分間測定する。

注) 下記試験結果は、同時測定によるものです。なお本試験は、試験毎の微妙な湿度上昇速度の違い等、制御できない要因が結果に影響する為、同時測定をしていない試料間での比較はできません。ご了承下さい。

〔試験結果〕

経過時間 (分)	温度(℃)	
	1	2
0	20.3	20.3
1	20.7	20.4
2	22.1	21.2
3	23.8	22.1
4	25.2	22.7
5	25.4	22.6
6	25.4	22.5
7	25.2	22.3
8	24.9	22.1
9	24.3	21.7
10	23.8	21.4
11	23.6	21.2
12	23.5	21.2
13	23.6	21.3
14	23.5	21.2
15	23.5	21.2

(別添チャート参照)

(備考)

・最大上昇温度の差: 2.7 ℃ (測試品 > 対比品)

提出試料

1

2

BOKEN

BOKEN

E

本試験結果はご提出の試料に対するものであって、荷口を代表するものではありません。
本報告書の全部または一部の無断転載・転用は固くお断りします。
公印の無い報告書は正式なものではありません。



天纺标检测认证股份有限公司
TianFangBiao Standardization Certification & Testing Co.,Ltd.

国家服装质量监督检验中心(天津)
National Clothing Quality Inspection & Supervision Center(Tianjin)
国家针织产品质量质量监督检验中心
National Knitted Product Quality Inspection & Supervision Center

检验检测报告
Test Report

TTTS-WT21012100

第2页 共2页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	执行标准/备注
1#	D/WR0087碳灰花针织物30×100cm					
起毛起球	/	级	/	3-4	/	GB/T 4802.1-2008

生地品質検査報告書

試験項目	試験方法	生地No.	1	2	3	4	5	6	7	8
染色堅牢度	耐光 (級)	JIS L0842:2004	変退色							
	洗濯 (級)	JIS L0844:2011 A-2法 (セッケン)	汚染 液汚染							
	汗 (級)	JIS L 0848:2004	変退色							
			汚染							
			変退色							
	摩擦 (級)	アルカリ タテ/ヨコ	汚染							
			乾燥 湿潤							
	水 (級)	JIS L0846:2004	変退色 汚染							
	ドライ クリーニング (級)	JIS L0860:2020 A-1法	変退色 汚染 液汚染							
	色泣き (級)	大丸法	汚染							
寸法変化率(%)・物性	塩素処理水 (級)	JIS L0884:1996 B法	変退色							
	昇華 (級)	JIS L0854:2013	変退色 汚染							
	ホルムアルデヒド	JIS L1041:2011 B法	ppm							
	浸せき法	JIS L1096:2010 D法	タテ ヨコ							
	ピリング (級)	JIS L1076:2012 ICI試験機法	5時間	4.0						
	接触冷温感 [q・max] (W/cm ²)	温度検出器と 試験片の温度差 ΔT=10℃	裏面							
	吸水性 (秒)	JIS L1907:2010 滴下法	初期 処理後							
	速乾性 (%)	拡散性残留水分率	初期 処理後							
	混用率 (%)	JIS L1030-2: 2012								
	備考 依頼者指定項目									
色	1	D/WR0087炭灰花	2	3	4	5	6	7	8	
生地見本										

当センターの書面による承認を経ずに試験報告書のコピー(全文コピーを除く)はご遠慮下さい

納入先	会社名	
	担当者	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	平湖市三禾染整股份有限公司
	担当者	朱伟华
	所在地	浙江省平湖市城西路899号
品名	品番	32/1 RY60A40 WARMPLUS-R
	色数	1点
依頼書記載混用率(%)		

判定	適用規格	
	染色堅牢度	合格 (色)・不合格 (色)
	ホルムアルデヒド	合格 (色)・不合格 (色)
	物性	

試験機関名	上海申馨奈辛格检测技术有限公司 一般財団法人 品質検査協会 法人 上海試験センター 上海市闵行区都会路1885号3F TEL 021-6490-4061 FAX 021-6490-1734		
受付	2021年 02月 01日		
発行	2021年 02月 02日 報告書 No.SH- 2151237-1/1		
処理	作成	担当	確認
	周晓雯	黄培莉	
添付白布			
混用率(%)			
JIS L 1030-2:2012			